procurator foresaid, asked, required, and took instru- 
ments, one or more, in the hands of me the said No- 
tary-public subscribing. These things were done up- 
on the ground of the foresaid lands and mills, betwixt 
the hours of and before (or ajter) noon, 
place, day, month, year of God, and of the king’s 
reign, respectively above written, before and in pre- 
sence of M, N, 0, and P, witnesses to the haill pre- 
mises specially . called and required.” [Fel/oivs the 
Notary’s doquct, {sV.] 

Follows the Style of an Instrument upon a Charter. 
“ IN DEI nomine, Amen. Per hoc praesens publi- 

cum instrumentum cunctis pateat evidenter, et sit 
notum, quod, anno mcarnationis Dominicse millesi- 
mo octingentesimo decimo, mensis vero 
die et regni S. D. N. Georgii Tertii, Dei 
gratia Britanniarum Regis, Fideique Defensoris, anno 
quinquagesimo, in mei Notarii publici et testium sub- 
scribentium prtesentia personaliter comparuit, super 
fundum terrarum et baroniae de B, apud manerii lo- 
cum ejusdem, tanquam locum designatum pro sasina 
de integris terris, baronia, aliisque subtus specificatis, 
capienda, ^ de B; habens et in suis manibus te- 
neos quandam chartam, praeceptum sasintn subin- 
sertum in se continentem, factam, datam, et conces- 
sam, per dictum S. D. N. Regem, sub suo magno 
sigillo, cum consensu Dominorum ipsius thesaura- 
rii et scaccarii predict! regni Scotise, memorato A de 
B, heredibus suis et assignatis quibuscunque, heredi- tarie et irrediiyabiliter, de totis et integris terris,” &c. 
£Here take in the lands as in the Dedimus of the 
charter, continuing on till the clause of Pertainingy 
which begins, Qua quidem; which lands must also be 
inserted verbatim in the seisin as in the charter, till 
you come either to a Novodamus, or some other clause 
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before the Tenendas: and if there be a Novodamut in> 
the charter, or an erection into a barony, these, or> 
the like clauses, must be briefly mentioned. In a. 
seisin following upon a charter wherein both these 
clauses were contained, they were briefly thus ex- 
pressed.]—“ Ouse quidem charta continet novam do* 
nationem omnium et singularum praedictarum ter- 
rarum, decimarum, aliorumque praescriptprum, et 
unionem et erectionem earundem in unam integrant 
et liberam baroniam, nuncupatam baroniam de B t 
atque unica sasina,- nunc per dictum A, et per ejus 
heredes et assignatos omni tempore futuro, capien- 
da apud dictum manerii locum de B, vel super so- 
lo alicujus alterius partis terrarum supra mentiona- 
tarum, per traditionem terras et lapidis fundi, de- 
daratur stare et sufficientem esse sasinam pro in- 
tegris terris, decimis, jure patronatus, aliisque su- 
pra recitatis, sine ulla alia speciali aut particular! 
sasina, apud aliquam aliam partem seu locum ca- 
pienda, non obstante quod eaedem sint divers* de- 
nominationis, ac contigue minime jaceant ; ac e- tiam continet ratificationem omnium chartarum, dis- 
positionum, et infeofamentorum, aliorumque juri- 
um et securitatum factarum dicto A, vel , 
vel alicui